GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 001/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 005

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública o resultado dos recursos da homologação preliminar da avaliação de títulos do Edital nº
001/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de
ensino de turmas fora da sede, turmas especiais e parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos
Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 05 de março de 2021, sendo que os demais itens deste edital e
editais complementares permanecem inalterados.

ALTA FLORESTA/MT, 12 de abril de 2021.

_______________________________________

VINICIUS AUGUSTO MORAIS

PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO

PORTARIA 258/2020

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 001/2021 – FACBA-AFL/AFD/UNEMAT
Semestre Letivo: 2021/1

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Agronomia - Floricultura e Paisagismo
Ordem Nome Resultado

1 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA IMPROCEDENTE